
Beretning fra Kontrollkomiteen i Landsforeningen for barnevernsbarn 2025-2026 

Kontrollkomiteens medlemmer har bestått av 

Ole Henrik Kråkenes (leder) 

Eirin Kvadsheim 
Sissel Bjørsvik 

Kontrollkomiteens oppgaver 

Kontrollkomiteen har tale- og forslagsrett i alle organisasjonens organer. Kontrollkomiteen 

skal orienteres om alle saker som omhandler mistillit, eksklusjon, alvorlige varsler eller andre 

særlige alvorlige saker som behandles i organisasjonen. 

Kontrollkomiteens ansvar 

1. Kontrollkomiteen skal påse at vedtak gjort i organisasjonen ikke er vedtektsstridige,

og at vedtak ikke strider mot tidligere vedtak i høyere organer. Kontrollkomiteen skal
underrette landsmøtet dersom dette skjer.

2. Kontrollkomiteen har tolkningsmyndighet over LFBs vedtekter. Kontrollkomiteens
tolkning kan omgjøres ved 2/3 flertall på landsmøtet.

3. Kontrollkomiteen skal opptre som et rådgivende organ overfor organisasjonen i

krevende organisatoriske saker.
4. Kontrollkomiteen skal avlevere rapport til landsmøtet.

Kontrollkomiteens arbeid i perioden 

Kontrollkomiteen har gjennom perioden bistått med tolkning av aktuelle problemstillinger 
knyttet til administrasjonen og ulike organisatoriske forhold. Dette har blant annet handlet om 

administrative forhold, varslingssak, endring av styrets sammensetning og generelt om 
organiseringen av LFB. 

Det har i perioden vært en varslingssak som har medført noe medieomtale og krevd en del 
ressursbruk. Kontrollkomiteen har hatt fortløpende dialog med styret underveis i prosessen. 

Vi har anbefalt styret å være transparente, samarbeidsorienterte og rådføre seg med sin 
arbeidstakerorganisasjon i Abelia. Det er vår vurdering at styret har fulgt disse anbefalingene 

på en god måte. Slike saker er uansett krevende for alle involverte, og det er derfor naturlig at 

det også har satt sitt preg på perioden. 

Det er etter vår vurdering behov for å fortsette arbeidet med å etablere en stabil administrasjon 
som kan støtte både styret og organisasjonen som helhet. Det har i denne perioden startet ny 

generalsekretær i LFB, og slik vi ser det er organisasjonen i en god utvikling.  

Kontrollkomiteen har hatt flere møtepunkt og jevnlig dialog med styret og styreleder gjennom 

perioden.  

Internt i kontrollkomiteen har vi hatt digitale møter, i tillegg til jevnlig kontakt per e-post. 

Vedlegg 6 - Kontrollkomiteens årsberetning 2025



Kontrollkomiteens vurdering 

 

Kontrollkomiteen sin vurdering er at LFB i perioden har jobbet i tråd med gjeldende 

vedtekter og mandat.  

 

Vi ser at LFB fremdeles er i etableringsfasen som selvstendig organisasjon, men 

opplever likevel at det er positiv utvikling.  

 

Det siste året har det kommet nye personer i både styret og administrasjon. Selv om det 

tar tid å sette et nytt lag, er det viktig for kommende perioder at det utvikles en 

konstruktiv og positiv samarbeidskultur. Det er vårt inntrykk at samarbeidet mellom 

styret og administrasjonen har fungert bra i denne perioden. Vi anbefaler likevel at 

dette er et område som prioriteres å jobbe med også fremover. 

 

Kontrollkomiteen takker for samarbeidet, og ønsker LFB lykke til med landsmøte og 

det videre arbeidet som organisasjonen skal ta fatt på. 

 

 

Januar 2026 

 

Ole Henrik Kråkenes 

 

Eirin Kvadsheim 

 

Sissel Bjørsvik 
 
 
 




